
 

Prof.Dr. Kâmil TURAN'ın Özgeçmişi ve Eserleri  

 

ĐLK ASĐSTANLARINDAN PROF.DR. EYÜP BEDĐR'ĐN 
BAKIŞINDAN PROF.DR. KAMĐL TURAN'IN HAYATI VE 

ESERLERĐ 

Her akademisyene nasip olmayan başarılara ve ilklere imza atan ho-
camız Prof.Dr. Kâmil TURAN, sadece Gazi Üniversitesi'nde asistanlıktan 
başlatarak 6 Profesör, 2 Doçent ve 6 Yardımcı Doçent'in yetişmesine doğ-
rudan katkıda bulunmuştur. Ayrıca halen akademik, idari, siyasi ve sos-
yal hayatta nüfuz eden 100 lerce seçkin zevatın yetişmesinde de hocamı-
zın büyük emekleri vardır. 

Asistanı olmaktan gurur duyduğum Prof.Dr. Kâmil TURAN, yaşantısı 
ve davranışları ile fakültemiz ve üniversite camiasında hep örnek alınan 
kişi olmuştur. Hocamızın bu örnek yaşantısı ve davranışları, yetiştirdiği 
bütün öğretim elemanlarınca da bir düstur olarak kabul edilmiş ve mes-
lektaşları arasında örnek gösterilen kişiler olmuşlardır. 

Hocamızın, master yaptığımız dönemde hazırladığımız seminerleri 
sunmak için bana ve diğer arkadaşlara verdiği 15 dakikalık süreye so-
nuna kadar bağlı oluşu, birkaç saniyede olsa ek süre tanımaması yada 
verilen sürenin altında sunuşun tamamlanması durumunda 15 dakikalık 
süre doluncaya kadar kürsüde bizi bekletmesi, bizi o yıllarda çok rahatsız 
etmiş ise de, bugün benim ve hocamızın yetiştirdiği diğer öğretim üyele-
rinin vazgeçemediği kural olarak varlığını korumaya devam etmektedir. 

Prof. Dr. Kâmil TURAN doğrudan yetişmesine katkıda bulunduğu öğ-
retim elemanlarına verdiği katkı ile yetinmemiş ve onlar için maddi ma-
nevi inanılmaz fedakarlıklarda bulunmuş ve büyük sıkıntılara katlan-
mıştır. Hata yapan asistanlarına kendisi kızmış, onları kendisi acımasızca 
uyarmış, ancak onlara başkalarının kızmasına ve uyarmasına fırsat ver-
memiştir. Bir başka ifade ile, severse de döverse de kendisi sevmiş ve 
dövmüş ancak başkalarının sevmesine ve dövmesine izin vermemiştir. 

Türkiye'nin "Sosyal Politika", "Uluslararası Sosyal Politika" ve "Ulusla-
rarası Đlişkiler" konularında yetiştirdiği ender bilim adamlarından birisi 
olan hocamız akademik hayatının ilerleyen dönemlerinde Đş Hukuku'na 
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yönelmiş ve bu alanda da öğrencilere ve okuyuculara çok değerli eserler 
bırakmıştır. 

Hocamızın akademik çalışmaları yanında, Üniversite içi ve dışı idari 
görevler ve danışmanlık hizmetlerini yoğun olarak üstlenmiş olması, takip 
eden yıllarda öğrencileri tarafından da adeta kopya edilmiş ve yetiştirdiği 
öğretim üyelerinin tamamı aktif idari görevlerde bulunmuş ve bulunmaya 
devam etmektedir. 

Hocamızın akademik hayatı dışında, yaptığı görevler içerisinde Doğ-
ruyol Partisi Genel Başkan Yardımcılığı görevini kendi ifadesi ile "galiba 
en çok sevdiğim işi yapıyorum" şeklindeki açıklaması ben ve diğer öğ-
rencileri tarafından da paylaşılmaktadır. 

Büyük bir onur ve sevgi ile yürüttüğü Gazi Üniversitesi Đktisadi ve 
Đdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyeliği görevinden hocamızı ancak zo-
runlu sebepler ayırabildi. Nitekim, hocamız ilgili mevzuatın amir hüküm-
leri gereği yaş sınırı ile görevinden ayrılmak zorunda kalmıştır. 

Hayatı başarılarla dolu olan hocamızın yaş tahdidi nedeni ile emekli 
oluşunun önüne geçemezdik. Ancak, Prof.Dr. Kâmil TURAN Gazi Üniver-
sitesinde, diğer bir ifade ile kendi yuvasında hem lisans hem de yüksek 
lisans düzeyinde öğrenciler yetiştirmeye ve akademik hayata katkıda bu-
lunmaya devam edecektir. Sadece bununla da kalınmayacak ve bizlerin 
başı sıkıştığında ilk müracaat edilen kişi olarak varlığını korumaya devam 
edecektir. 

Hocamız Prof.Dr. Kâmil TURAN 1935 yılında Siverek'te(URFA) doğdu 
ilk ve orta okulu doğduğu şehirde bitirdikten sonra Saint George Avus-
turya Kolejine girdi ve 1955-1956 döneminde Koleji bitirdi. 1956 yılında 
Paris'e giderek 1 yıl dil eğitiminden sonra Paris Üniversitesi Siyasal Bilgi-
lerde(Sciences Politiques) Milletlerarası Đlişkiler Bölümünü bitirdi. 1960 
yılında Strasburg'da ilk dönemini açan Dünya Üniversitesi'nin çalışmala-
rına katıldı, ve bu çalışmalar sonucunda Dünya Üniversitesi Sertifikasını 
aldı. 

Mezuniyetinden sonra 7 yıl muhtelif gazetelerde Dış Politika yazarlığı 
yaptı. 1967-1969 yılları arasında Türk-Đş'e bağlı Şeker-Đş Sendikasında 
Eğitim ve Araştırma Müdürlüğü yaptı. 

1968 yılında Ankara Đktisadi ve Ticari Đlimler Akademisinde başladığı 
doktora çalışmalarını 1972 yılında bitirdi ve Doktora ünvanını aldı. 1970 
yılında Akademinin Đş Hukuku ve Sosyal Politika bölümüne asistan ola-
rak girdi. 1974 yılında Doçent, 1979 yılında da Profesör oldu. 

1967 yılından günümüze kadar Çalışma Bakanlığı'nın Đşçi Sendika-
larının ve Đşveren Sendikalarının çeşitli planda düzenledikleri eğitim ve 
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ilmi çalışmalarında yardımcı oldu, Devlet Đşçi ve Đşveren kuruluşlarının 
Milletlerarası toplantılarına katıldı. 

1984 yılından beri Yüksek Hakem Kurulu Üyesi olan Prof.Dr. Kâmil 
TURAN 3 yıl Gazi Üniversitesi Rektör Yardımcılığı yaptı. 

Kurulduğu 1982 yılından itibaren Bölüm Başkanlığı görevini yürüten 
Prof.Dr. Kâmil TURAN ayrıca Gazi Üniversitesi Karadeniz Ülkeleri Türk 
Cumhuriyetleri ve Balkanlar Ekonomik ve Sosyal Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Merkez Başkanlığı görevi yanında Hukuk Fakültesi Dekanlığını 
yürütmüş ve bu görevinden yaş sınırı nedeni ile emekli olmuştur. Hoca-
mız halen Doğruyol Partisi Genel Başkan Yardımcılığı görevini yürütmek-
tedir. 

Fransızca, Almanca ve Đngilizce bilen Hocamız evli ve 2 çocuk baba-
sıdır. 
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1991. 

8- Türklerde Đnsani Değerler ve Đnsan Hakları, Başlangıcından Osmanlı Dö-
nemine Kadar, "Başlangıcından Cumhuriyete Kadar Türk Çalışma Haya-
tında Đnsani Değerler" Türk Kültürüne Hizmet Vakfı Yayınları 3. Kitap, Đs-
tanbul, 1993. 
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